Spolu 13 164,48

Znalec: ln^._Žakarovská Danka číslo posudku: 25 /2022

III. ZÁVER
REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY

Názov Všeobecná hodnota [€]

PozemkyLV 4101 ■ pare. č. 2046/1 (224 m2) 13 164,48
Všeobecná hodnota celkom 13 164,48

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 13 200,00
Všeobecná hodnota slovom: Trinásťtisícdvesto Eur

V Likavke, dňa 12.03.2022 / Ing. Žakarovská Danka

IV. PRÍLOHY
1. Objednávka 1 A 4
2. Výpis z listu vlastníctva č.4101 - 1A4
3. Kópia z katastrálnej mapy, obec Ružomberok 1*A4
4. Fotodokumentácia 1 A4